長洲町第      号

改 葬 許 可 申 請 書 兼 許 可 証
死亡者氏名

(申請者との続柄)

性

別
死亡年月日

死亡者本籍
火葬年月日

死亡者住所

ご先祖様 男 M・T・S・H・R 本籍  不 詳 年 月 日

続柄 ご先祖様 女   年  月  日 住所  不 詳 不 詳

長洲 太郎 ○男  M・T・S・H・R 本籍 長洲町大字長洲 2766 番地 T10 年 10 月 12 日

続柄 祖父 女 10 年 10 月 10 日 住所       〃 不 詳

長洲 花子 男 M・T・S・H・R 本籍       〃 S13 年 3 月 5 日

続柄 母 ○女  13 年 3 月 3 日 住所       〃 不 詳

長洲 次郎 ○男  M・T・S・H・R 本籍 長洲町大字長洲 2772 番地 2 H22 年 2 月 5 日

続柄 叔父 女 22 年 2 月 2 日 住所       〃 不 詳

 男 M・T・S・H・R 本籍  年 月 日

続柄  女 年 月 日 住所  不 詳

火 葬 場 所 ○1 .長洲斎苑 2.その他
名 称

住 所

改葬の場所

(納骨先の名称、住所)

名称 長洲寺 長洲納骨堂

住所 長洲町大字長洲 817 番地 1

改 葬 理 由 ○1 .遺骨の移転 2.墓を建立した 3.その他（                ）

申 請 者

(お墓・納骨壇管理者)

 上記のとおり改葬許可を受けたいので、墓地、埋葬等に関する法律第５条及び墓地、

埋葬等に関する法律施行規則第２条の規定により申請します。

                   令和  年  月  日

住所 長洲町大字長洲 2766 番地

氏名 長洲 三郎 ○印

死亡者との続柄 子 連絡先     －    －

墓地管理者等
証 明 欄

(申請者が墓地管理

者等本人の場合省略

可)

 上記のとおり相違ないことを証明します。

                   令和  年  月  日

住所 長洲町大字長洲 2766 番地

氏名 金魚寺 金 魚 太 郎   ○印

 墓地、埋葬等に関する法律第５条及び第８条に基づき、上記申請について改葬を許可します。

                            令和  年  月  日

            熊本県玉名郡長洲町長  中 逸 博 光

今遺骨を納めている納骨堂の

住所・管理者の氏名を記入

遺骨をこれから納める

納骨堂の住所・名称を記入

申請者の住所・氏名を記入

印鑑は認印可

（シャチハタ不可）

死亡者に関する情報は、分か

る範囲を記入

分からない部分は不詳と記入